



Gianluca Napoli

Web e Graphic Designer

PROFILE

Mi ritengo una persona positiva, socievole con buone capacità comunicative. Professionista nel campo del web design da oltre 10 anni. Designer creativo capace di sviluppare concetti di design originali nel campo del branding e packaging (settore Food), creare materiali pubblicitari digitali e produrre contenuti per diverse piattaforme di social media.

WORK EXPERIENCE

Pivia Srl / Multiverse Studio | Web Consultant

2021 – Present

- In Multiverse Srls progetto sitiweb ed ecommerce per i diversi clienti dello studio.
- In Pivia Srl ho realizzato l'ecommerce e gestisco diversi canali social e la local Seo, collaborando con il team del reparto marketing.

Eidea Srl | Ecommerce Manager

2019 – Present

- Registrato nomi di dominio italiani ed esteri, preparato account di posta elettronica e assistito il responsabile IT in tutte le attività richieste.
- Realizzato n. 2 ecommerce aziendali. Creato immagini, icone, banner e mockup.
- Gestisco email marketing (Dem), campagne pubblicitarie sui social e su Google.
- Mi sono occupato delle vendite sui Marketplace e sull'ecommerce.
- Ho maturato esperienza nell'utilizzo tool di spedizioni come ShippyPro.

Biancaffè Srl | Web&Graphic Designer

2018 – 2019

- Sono stato a capo del team di progettazione del brand identity.
- Creato grafiche per i canali social. Disegnato in formato digitale loghi e banner.
- Progettato etichette, imballaggi e materiale pubblicitario per la stampa.

Menaboo Studio | Graphic Designer

2014 – 2018

- Ho sviluppato la grafica per banner, poster di grande formato, .
- Mi sono occupato della progettazione grafica di cataloghi aziendali, materiale cartaceo, digitale e promozionale, tra cui brochure, infografiche e altro materiale di marketing.

OTHER EXPERIENCE

Nel 2019 ho fondato una **startup** chiamata "**PetitBureau**" spazi di **coworking**. Oggi è una bella realtà della mia città, conta **12 uffici** privati, spazi di coworking e desk giornalieri. Da solo ho automatizzato i processi, realizzato il sitoweb posizionandolo in prima pagina su google.

✉ napoligianluca80@gmail.com

☎ +39 351 620 9613

📍 Via Eroi di Nassirya, 8
Pellezzano (SA)

EDUCATION

● Unimercaforum

Laurea in comunicazione e multimedia

Completed in ?

● Ninja Academy

Master in Social media management

Completed in 2018

● Gtmasterclub

Corso in Seo con Giorgio Taverniti

Completed in 2017

● Pc Academy

Corso in wordpress

Completed in 2013

● Ilas Academy

Master in Grafica pubblicitaria

Completed in 2010

SKILL

- Adobe Photoshop
- Adobe Illustrator
- Canva
- Wordpress & Woocommerce
- Web Marketing